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senunTEnUseRRuKINTMIethdends
AUGFUYU 2000400300 dinnusituiinisdnsussaudinuglois we 1
suiAsngslve $1in ey avgluie \auiivey 616-6-05536-6
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yoapuMABmUTBNUNSWanwealyTusnUszanaly -
vin ndresae/deiigiiavsdclithundutiwsenduiiiiBussslasugluseuu GRS
- omduiinUBuddslailadulussuu GFMIS
- udurenidoRushnsunans veslsadouiavusnn 375.48
- fuueenilsdudinsuins vedlsaSeutuns (sugigiin) 345.33
- $uGurenidoushnsuans vedlsudeuthudean "aSdunsiing" 2,818.36
- fuGtusenieiushnsuians veslsaFouthunusas 495.02
_ fudusenideiuhneuens veslsadeutuiniem 672.36
- uuaenidsRushnsuians veslsadouiauinn 509.32
- fuuaenidoRurhnsuais vesthunuesds 315.93
- fuGusenileurhnsuians veslsaouthulinie 193.79
- fuRusenidedukinsuians vedlsaFeuinnaiie 190.80 5,916.39
N
5,916.39
yoanuvEealundsseniusneunAs (BANK STATEMENT) Lavil 616-6-05536-6 5,916.39
yonnuvAsnuluLdsseniudnGunAs (BANK STATEMENT) Lavil 616-6-05653-2 - 5,916.39
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Account No.  616-6-05536-6

Account Name  dwineumeiuinis@nmnatavi we 1

Account Status

Active

Alias Name  dwinoaaiuinn

Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency

Ledger Balance 439.01 Available Balance

Total OD Limit 0.00 Hold Amount

Cheque Clearing 0.00 Cheque BC

Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable
Last Transaction Date ) 03-02-2023

Statement online Please specify criteria to view/download
' Transaction Date:From 01-01-2023 Time: - To 31-01-2023 Time:

__ Specific Period: Today

Transaction
Code

Teller Id Description

C Tsedmuuiuw
. uau##UID=551357##ZTLO=B

Tsodewhuhn
| um##UID=551357##ZTLO=BRO

- TseBuuhuaaadli
Nu##UID=571170##ZTLO

F3.0uEN

Cheque

No.

ahu##UID=551357##ZTLO=BRO616C

1

Buuiawin
- mas##UID=13660##ZTLO=BR06

THB

439.01

g

Amount Tax Balance

Init Br




Transaction Cheque

No Date Teller Id Code Description No. Amount Tax Balance  Init Br
usuw(@lad
18 06-01-2023 551357 TSTOOTHC | i g qUID=551357#£ZTL 124,000.00 150,579.98 0616
Tsodoutaed
19 06-01-2023 560141 TSTDOTHC go e eUIDo560141##ZTLO=BR 42.17 150,622.15 0635
Tadnuiaed
20 06-01-2023 560141 TSTDOTHC | \goes FUID=560141##ZTLO=BR 216.23 150,838.38 0635
Tsoeurhudo
21 06-01-2023 590112 TSTOOA - et | 2SS TLONBNO 558.67 151,397.05 0867
Tsodou 1hu
22 06-01-2023 590112 TSTDCA DS IAEETLOMIND 95.07 151,492.12 0867
Tsotuu 1y
23 06-01-2023 590112 TSTDCA R SO0l ST DeiliD 237.16 151,729.28 0867
Tsodou 1y
24 06-01-2023 590112 TSTDCA e S #UID=5501124#ZTLO=BRO 79.80 151,800.08 0867
25 06-01-2023  ITBANK PBOWT G9059 -2000400301 -840.92 150,968.16 0616
Tsotowhude
26 06-01-2023 590112 TSTDCA S 1 S ZTLOSERD 270.85 151,239.01 0867
Tsoduuinu
27 09-01-2023 13660 TSIOCA o i 4 UID=13660# #ZTLO=BRD 3,082.34 154321.35 0635
Tsodnuau
28 09-01-2023 13660 TSTDCA hiscso A RRPEP R ORI R 473.24 154,794.50 0635
Tsodumhuiih
2 09-01-2023 13660 TSTDCA L s g R DA 1,339.32 156,133.91 0635
30  09-01-2023  ITBANK PBOWT G9059 2000400301 -2,309.01 153,824.90 0616
31 09-01-2023  ITBANK PBOWT G9059 2000400301 -124,000.00 2982490 0616
32 09-01-2023  ITBANK PBOWT G9059 -2000400301 -24,930.00 480490 0616
33 09012023 590112 R o e S 51.53 494643 0867
Tsoduuiamaudniasnini
34 10-01-2023 13660 TSTDCA oo pebamggpes 261.31 5207.74 0635
35  10-01-2023  ITBANK PBOWT G9059 2000400301 -4,946.43 26131 0616
Tsodnuiufiu
36 11-01-2023 571170 TSTDCA e T ZTLOR 164.27 42558 0867
37 11-01-2023  ITBANK PEOWT 69059 -2000400301 -261.31 16427 0616
38 12012023  ITBANK PEDWT G9059 2000400301 -164.27 0.00 0616
13-01-2023 13660 TSTDCA }:;,::UIIQ:?;SGO##ZI’LO=BR06 27231 27231 0635
1 Tseduuiaduni(aaunxegsd
3-01-2023 551357 TSTDCA drio)# $UID=5 870.60 1,14291 0616
41 13-01-2023 13660 TSTDCA ;ﬁfﬁ;‘:fmﬂ# PR 39.12 1,182.03 0635
42 13-01-2023 561014 TSTDCA :’,:{;;‘;‘gfg:g;‘l"o’“”“‘“ 160.82 1,342.85 0616
13012023 561014 T L i sl 553 1,348.38 0616
13-01-2023 561014 TSTDOTHC ::(’;‘mfg:gg‘l"o“’““ 310.86 1,659.24 0616
45 14-01-2023 571170 TSTDCA mﬁ"u‘}g’;‘s‘;“l'l’;‘“"‘ 648.39 2,307.63 0867
Yodund (raunugf
46  16-01-2023 551357 TSTDCA o) #UIDS551357## 34,980.00 37,287.63 0616
47 1601203 571170 vovecy . M 22,450.00 59,737.63 0867
48 16-01-2023  ITBANK PBOWT G9059 -2000400301 -2,307.63 57,430.00 0616
49 17012003 13660 oy RN 317.38 5774738 0635
17-01-2023 571151 TSTDCA ;ﬂf},‘ﬁfgfs‘mﬁ i ceaes 173.29 57,920.67 0635
51 17-01-2023  ITBANK PBOWT G9059 2000400301 -57,430.00 490.67 0616
52 1801-2023 551356 TSTDCA 31;{?::‘&;2"551356# P 938.87 1,429.54 0616
53 18-01-2023 551357 TSTDCA :’_";:‘(‘,‘_’;“a,am)##mbgssnsu 24,930.00 26,350.54 0616
) eRT e 1 A e, RN Tsoduutuinl

202 57 26.662.11 0635



| 27012023 57151 TSTDCA

Transaction Cheque
Teller Id : Description I‘ig

Code Amount Balance Init Br

| Tsedmuhuasa ; { ‘ " ; :
| aud##UID=571151##ZTO= ; | EmLR |

' G9059 -2000400301

s, Tsoduunn ‘ f = é il
| nmao##UID=590112##ZTLO=BR ; R

Tsotmhuntiaom
| yn##UID=580455##ZTL

Tsoduwhu
| neu##UID=590112##ZTLO=BRO8

Tsoduuiu
- Fou##UID=19813##ZTLO=BR0O61

- Tsotouihu ‘ | ; ;
' na(;gfanie)# #UID=571151# | | ; s l

| 27012023

s5.auTT
. gUa##UID=551357##ZTLO=BR0616C

Total : Total Cr. Total Dr.

s 283438.13 -288,997.11

L

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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aypidushnsuinaiteridends 616-6-05536-6

swms sunmangalne (nszuasiedu) Furhnitu iilevhdseds ¥a Zbank 1101020601
FausiFuil 1 - 31 unsAu 2566

Fu wou ¥ weienans | Ussiawenans | svasold 383 fu L] Auwde
1.0, 66 goAYNIN 11,475.37
3.0, 66 1000018618 RA 821 |fulumenideiushnouias - laadeutumusnsenu 392.76 11,868.13
43.h. 66 R660000042 R1 821 |wihdusendudushnsums duthiselfusiuu (s5.0minzuen ) 665.37 11,202.76
. R660000041 R2 10901 ﬁwﬁuﬁwwﬁu«mm dinads Sminglovio - Tnaduinmaiie 10,810.00 392.76
2 1000019168 RA 821  |futtumendedushnsums - sedeuthuduneen 457.02 849.78
. . . e Fudunenidedurnoums - Tsadeutdiuneen 4.98 854.76
. ' » . FuGtunenidvdushnsunns - Tsadouinnum 268.20 1,122.96
: r : © |suGusendeiushnsunms - TsaFouthusaealdem 197.82 1,320.78
’ . £ . Futumendedurhnouias - Tssdeudunseslsdo 7237 1,393.15
. R660000043 R1 821 |shdumendeduthnsuiens duduneldusiuiu (10wmueinsei) 392.76 1,000.39
53.0. 66 1000019423 RA 821 |udusendedushnsuims - liadeuthuenede 596.37 1,596.76
- g . s Sutusenidedushnsuas - Tsedeututumhs 244.55 1,841.31
. R660000044 R1 821 [undusendetushnouians duuseldusiugu (3 Tsadeu ) 1,000.39 840.92
L 1000019778 RA 821  [fuusendedushneuies - ledouthuauadu (Usssg) 457.02 1,297.94
. 3 : ’ $utunenii@urhnsunms - Tadeuthumussanamgn 163.41 1,461.35
» . s . SuGtunendedushnouias - TsadeuTawimes 165.66 1,627.01
F . . 5 Sudunenifodushnsunens - Tsadeuiadmes 2297 1,649.98
J 1000019796 RB 811 |fududwseiudygn - Tsadeuthuuneaes (aipfuseens) 24,930.00 26,579.98
: 1000019788 RA 811  [fudumdesieidedu - Tsadeutuaamas (aulaffinet ) 124,000.00 150,579.98
. ' . i Sudusendodushnouias - Tsadeuinefides 4217 150,622.15
. . . 3 Sutiumenidodurhnoums - Tsadoutaddles 216.23 150,838.38
’ - ’ ' FuttunenideRushnsutms - lsadeutuiona 558.67 151,397.05
: . . . Futusendedurhnsuims - Tsadeuthunie 95.07 151,492.12
. . % « |sutusendutushnsunms - TsaFeuthunde 237.16 151,729.28
. . 4 . Futumendo@urhnouens - Tsadeuthundae 79.80 151,809.08
6 3.0 66 R660000045 R1 821 |1hidusendedushnowiens duduseldusiuiiu ( 2 Tsafeu ) 840.92 150,968.16
% 1000019778 RA 821 |Suttumendudushnsuias - Tsadeuinieiu 270.85 151,239.01
9 u.A. 66 1000020148 RA 821 |fucusendutushnsunms - Tafeutumiesth 3,082.34 154,321.35
% . . « [fudusendedusnsums - Tsadeuthumesth 473.24 154,794.59
v . . © |fudusendeiushnsums - Tsdsutnaihdes 1,339.32 156,133.91
. R660000046 R1 821 |ihdunendeduehnsuasdadiuseldusiuiu ( 7 Tsadou) 2,309.01 153,824.90
" R660000047 R1 811 |1hdumdesetindefusioldusiuiu (TsaFeutinaumwa ) 124,000.00 29,824.90
s R660000048 R2 10901 [hdusszfudyanehnadie.glue ( s5.0munnaass ) 24,930.00 4,894.90
. 1000020148 RA 821 |Sudunenideiiushnouna - lsadutunaeniubu 5153 4,946.43
10u.A. 66 | 1000020882 RA 821 |fuduseniedushnowms - sadeuinaoudniinsnmdl 231 261.31 5,207.74
. R660000050 R1 821 |hidusendedushnoumsdaduseldushuiiu ( 3 Tsadou) 4,946.43 261.31
11uA.66 | 1000021123 RA 821 |fuiuseniduiushnsuims - Taadeuinuiiuen 164.27 425.58
¢ R660000051 R1 821 |ihdusendedushnsumsdatiuseldusiiu (33.5anoudnm ) 261.31 164.27
12466 | R660000052 R1 821 |hdusendeuehnsumsdadiuseldusiiiu (ss.dmaduen) 164.27 0.00
13366 | 1000022189 RA 821 |fuduseniduidudnsuia - Tsadeuthudndn 272.31 27231
” . . v |fudusenideiusnouins - sadeuindund (seusmegivog) 870.60 1,14291
. s : s Suturenideuehnsuas - Tiandouiaenii 39.12 1,182.03




g . . + Truausendeduehnoums - sadeuingnd ( dmihuypyesed 160.82 1,342.85

x ’ ¥ © [suaunendedurnoues - Tsadeungnd ( Aviuurpnyeed 553 1,348.38

e ‘ . . Fuitunendeushnowms - Tsadeuingns ( Amihapmyesed 310.86 1,659.24
14un. 66 | 1000022288 RA 821  |Fuduneniduduehnsunms - Tsadeusyunadne () 648.39 2,307.63
16 1.A.66 | 1000022552 RB 10901 |Fudufseiudygn - Tadeudadimd (seusugivhg) 34,980.00 37,287.63
. . ’ . Fudusseiudye - Tsadoutunedvuaiadine 22,450.00 59,737.63

* R660000054 R1 821 [|thcusendedushnsumsdaduseldusiudu (5 Tsadou ) 2,307.63 57,430.00
17u.A.66 | 1000023264 RA 821 |udusendetiushnsunms - Taadeutuusvgmi 317.38 57,747.38
% 1000023264 RA 821 |fuusendeurhnows - sadouineniiu 173.29 57,920.67

£ R660000055 R2 10901 [hAufsriudyaenad.gloie ( 2 lsadou) 57,430.00 490.67
18u.A.66 | 1000023264 RA 821 |3uGusendeuthnsuins - ladeutdmgh 938.87 1,429.54
¥ 1000023276 RB 10901 | Futtusseiudiyan - Tsadoutihuuneass ( seginhe) 24,930.00 26,359.5¢

. 1000023264 RA 821 |$uctumenidedushnsuias - Tsedeutnlmilnives 302.57 26,662.11

. . . © [fususendedurnowens - Tsadeutueaswmnd 524.46 27,186.57

. £ y . Futtuneniodurhnsums - Tsassuhueaswned 124.62 27,311.19

. . < . FuGunenidoiurinsuas - TRdoutumuesaumg 12217 27,433.36
19u.A.66 | R660000057 R2 10901 |shiusssiudiygenede vl (Jnuieass ) 24,930.00 2,503.36
g R660000056 R1 821 [thdusendeduihnsumsdadunelfusiuiu (6 Tiadeu) 2,503.36 0.00

. 1000024356 RA 821 |fudusenideurhnouias - Tsadeudnunnmas 419.81 419.81
20.0.66 | 1000024359 RA 821 |Suttumenideidusnsuiens - Tsadeutnguurie 478.11 897.92
. . y © [sudusendedusinouims - Tradeuumiiemyn 60.85 958.77

. x . . Sulumenidedudinouims - ladeuinadamilng (Uszwassd ) 1,686.99 2,645.76

# - - © [futusendedushnsuas - TsadeuTarfining ( Usvnassd ) 497.57 3,143.33

g . 2 * |3utunenidudusnouie - Tsadeueyuaginie 4,192.06 7,335.39

. 1000024361 RB 10901 |Fuiudseiudee - Tsadeutihunde 21,966.00 29,301.39
23u.p.66 | R660000059 R2 10901 |1hdussefudyglssdoutundeshnad e.glnie 21,966.00 7,335.39
' R660000058 R1 821 [idusendedushnoumsdutuneldusiuiu (6 Tsadeu) 7,335.39 0.00

' 1000025010 RA 821  [fudumeniduidushnouims - Tsdsueyunathusuauvey 1,607.20 1,607.20
241.0.66 | 1000025622 RA 821  [fuRuaeniedurnouas - Tsedeutininu 262.65 1,869.85
. R660000060 R1 821 [ihiunendudurhnswmsdadusgldiusiuiu (sseyuatusuaues ) 1,607.20 262.65
251.A.66 | 1000026004 RA 821 |fucumenidedudinsuien - Tsadeutaniens 334.42 597.07
. R660000062 R1 821 |rhdusendedushnsumsdadiumeldusiuiu ( ss.0m o) 262.65 334.42
26u..66 | R660000063 R1 821 [thusendedushnouwmidadunelfiviuiu ( 33.5nme0) 334.42 0.00
100 66 1000028024 RA 821  |fudusenideurhnouims - Tsadeuiamuesnn 375.48 375.48
* 100028025 RA 821  |Sulumenidudushnsuies - Tsadeuthuns (1mgigie) 34533 720.81

x . s + |suiusendetuihnsums - Taadeuthudioad "Widunsiind® 2,818.36 3,539.17

. $ - © |sucunendeduehnsunms - Taadeutnanddd 495.02 4,034.19

. . . T |sudunendedusnoums - lsadeuthuinhem 672.36 4,706.55

. » " . Suuneniddushnoues - lsadouiauinin 509.32 5,215.87

. 1000028028 RA 821  |fuumendududnouims - Tsadeutumieds 315.93 5,531.80

g 1000028030 RA 821 |fuRumeniudurhnouims - sadeudinilinie 193.79 5,725.59

: 1000028032 RA 821 |fudumeniderushnoutans - lsadoutamaiie 190.80 5,916.39

T 283,438.13 288,997.11 5916.39




Account Detail

Account No.  616-6-05653-2 Account Status  Active
Account Name  awal.qfTavin 1zm 1 Alias Name  @wal.aTavin za 1
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance
Total OD Limit 0.00 Hold Amount
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC
Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable
Last Transaction Date 18-03-2018

Statement online Please specify criteria to view/download
Transaction Date:From 01-01-2023 Time: - To 31-01-2023 Time: -
Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

0.00
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Account Detail

Account No.

Account Name

Branch Name

Ledger Balance

Total OD Limit

Cheque Clearing

Accrued Interest Receivable

Last Transaction Date

616-6-04719-3 Account Status  Active
susna dnfasuaaduimsdnunsian Alias Name  sval.afTanin e 1
SUKHOTHAI BR. Currency THB
263,284.32 Available Balance 263,284.32
0.00 Hold Amount 0.00
0.00 Cheque BC 0.00
0.00 Accrued Interest Payable 0.00
03-02-2023

Statement online Please specify criteria to view/download

* Transaction Date:From 01-01-2023 Time: - To 31-01-2023 Time: -
Specific Period: Today

Date Teller Id

Transaction

Description Cheque . Amount Balance Init Br
Code

11,614.00




Transaction
> : Description Cheque No. Amount Balance Init Br

Teller Id Coda

13371211

181,751.29

- CB Debit 1 ; |
| Roundi:CK#10413517TRCBR#1271CID 10413517 73,682.00 |

l 1,057,110.00




Transaction -
Teller Id Code Description Cheque No. Amount F Balance Init Br

37,731.00 775127761

8,145,277.61

8,184,872.61

9,878,316.04

10,420,469.27

10,462,469.27

| 10,543,619.27

23,864,179.04 | 34,425,798.31
11,541,333.69

11,105,389.04

27,974,365.02




Transaction

No Date Teller Id Code

Description Cheque No. Amount Balance Init Br

| -19,436,168.05  6,356713.00

-243,152.00 /

Total Cr. Total Dr,
56,144,186.22 -56,155,386.22




dinnueaimiinsAnsuszaafinmngloi s 1
vt Bsuims 616-6-04719-3

swes suArsngilne (nizuas1eiv) Furhnidu Sulusuilszinn %a Zbank 1101020603
Fausduil 1 - 31 unvIy 2566
udoud nfhsnam/fionarsvn 8NS5 fu i AuNdD
GFMIS
130, 66 genuNIN 11,200.00
4au.n. 66 4700072824 emudygdutusens dy.7/66 11,200.00 -
3600047764 Wnenldselunislusens (ST) 3,160.00 3,160.00
3600047825 nArdhymenadnnens © 2,747.00 5,9075
3600047779 Dnanldseluntsusegusiens Wil 22 Sunen 2565 1,050.00 6,957.00
3600047771 Wnenldsneslumsuseapsems Tuduil 23 Sunen 2565 390.00 7,347.00
3600047822 Wndnwmeuatnsenisuiung 11,614.00 18,961.00
3600047814 \Wnenldnelunsluswnis ( Online wax face to face ) 3,852.00 22,813.00
3600047834 Wndmsinwyasinnems 48,780.00 71,593.00
3600047791 |inelésrelumsuserpsionis Tuiudl 21 funew 2565 450.00 72,043.00
3600047831 WnennsAnwymstsisnsing 54,000.00 126,043.00
3600047804 [iBnertsretumsiusmsns (wa, ) 2,320.00 128,363.00
3200004890 Wnerdresandmiinfigsns 6.0, 65 9,000.00 137,363.00
3200004893 WDnendrammdmiingian 5.0. 65 9,000.00 146,363.00
3200004918 DnFAAFAVSIAMALIUHUAY 5.0, 65 67,320.00 213,683.00
3200004912 Wnerdmngsnislsaiou 5.0, 65 576,000.00 789,683.00
3200004907 WDnedramnfidsadinfing 5.0, 65 225,000.00 1,014,683.00
il 1,014,683.00 11,20000 |  1,014,683.00
SuuARuou 1,014,683.00 11,200.00 |  1,014,683.00
6 3.0, 66 4700075860 Swdamnitidendniing o.a. 65 #1 216,000.00 798,683.00
4700075862 Twedamngsnislsaiou 6.0, 65 #1 567,000.00 231,683.00
4700075866 Turmdnagimsgui it 5.0 65 67,320.00 164,363.00
4700075873 dwaATldswlunmseusu (ST) 3,160.00 161,203.00
4700075875 dealdelumsuszqusens 390.00 160,813.00
4700075880 drwaldinelumsusegusnems 1,050.00 159,763.00
4700075881 dealdelunisuszquuns 450.00 159,313.00
4700075885 sweildelumseusumdngmsfineusuminau 2,320.00 156,993.00
4700075887 Twldielunsevsudisnndsgiuuunaiseu 3,852.00 153,141.00
4700075892 ety meuatnssmstung 11,614.00 141,527.00
4700075894 Ay meatinenms 2,747.00 138,780.00
4700075896 demmsAnwyasinsenstg 54,000.00 84,780.00
4700075899 FwmAnwynsiisns 48,780.00 36,000.00
yausituil 978,683.00 36,000.00
FauARADY 1,014,683.00 989,883.00 36,000.00
11 1. 66 4700077388 dwirdradmivigsms 6., 65 9,000.00 27,000.00
4700077384 Serdradminihian 5.0. 65 9,000.00 18,000.00
4700077405 reamgsn1slsasou 6.0, 65 #2 9,000.00 9,000.00
sasiSui] 27,000.00 9,000.00
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TUARUIABY 1,014,683.00 1,016,883.00 9,000.00
12u.0. 66 4700077413 TemdrmnRasadnins o.a. 65 #2 9,000.00 -
saouil 9,000.00 =
TRusRudDY 1,014,683.00 1,025,883.00 -
13 3.0, 66 Dt RuamuiazRueae nue ) einn Andn 1,786.11 1,786.11
sausuil 1,786.11 : 1,786.11
TIuARudBY 1,016,469.11 1,025,883.00 1,786.11
16 1.A. 66 3600052472 Wnuasmuneauiumaunusednl 2566 22,440.00 24,226.11
oy 3600052444 Wnensfinsyasimenmsimng 30,200.00 54,426.11
3600052236 \OnRunanvesdniniumaunases 73,682.00 128,108.11
3600052496 Wneldselumslussmsiunisadagiosd g 5,604.00 133,712.11
3600052488 WnAlduimsinsdwilletie 5.0. 65 1,710.93 135,423.04
3600052451 WnAnsAnwymsdsnts 46,328.25 181,751.29
3600052435 wamdnwmeadrsemstng 48,867.50 230,618.79
3600052226 Wenldselunsiavsegumngiasundamaniuayinemand 15,360.00 245,978.79
3200005803 Wnealéiuiidmiuieyasvuu E - Money 1,500.00 247,478.79
4700081099 delvidumudyandudusents #4.9/66 15,360.00 232,118.79
4700081100 ey meuatmstug 48,867.50 183,251.29
4700081103 remmsfinyyastiienmsinng 30,200.00 153,051.29
4700081104 Temnsinwyasiisns 46,328.25 106,723.04
4700081106 dreerldudnsinsdwillefionedou o.n. 65 1,710.93 105,012.11
4700081109 delvisumudygrBuiustns dy.8/66 5,604.00 99,408.11
4700081111 swrnglduidaiuieyaseuy E - Money 1,500.00 97,908.11
4700077745 TRUANUNBIVURUNALIY 22,440.00 75,468.11
sl 245,692.68 172,010.68 75,468.11
Ao 1,262,161.79 1,197,893.68 75,468.11
16 1.9, 66 4700077747 dneleutiuitedissiumudiinng 73,682.00 1,786.11
il : 73,682.00 1,786.11
TmuAfude 1,262,161.79 1,271,575.68 1,786.11
18 1.A. 66 3600053952 (DnAmeuwun U iRunenim - ngaiimsnuynna 24,600.00 26,386.11
3600055922 Ixﬂnrhmﬂnmnﬁ'ummnhmm 17,000.00 43,386.11
3600055910 |uﬁnMnmmmm’mms 16,290.00 59,676.11
3600055918 |iDnmsfinyymsnsiems 77,782.25 137,458.36
3600055035 \inerdan (waturentnRu - e ) 1,241.20 138,699.56
3600055915 nensnwmeuatnssnsunng 45,690.00 184,389.56
3600055025 \OnAnian (Bufivunasnszaiegy) 750.00 185,139.56
3600056058 Wnaldeierhindandeuisenss afil 70 11,160.00 196,299.56
3600055901 Wnendnwmetiadisents 5,252.00 201,551.56
4700081057 Fefmeuwumsuiiinuueniam - ngundmsnuyaea 24,600.00 176,951.56
4700081060 drurTag (Bauiisutaznsvangy ) 750.00 176,201.56
4700081068 duAnian (uatunentniu - nes) 1,241.20 174,960.36
sl 199,765.45 26,591.20 174,960.36
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TIuARIdBY 1,461,927.24 1,298,166.88 174,960.36
19 3.0, 66 4700082389 dwendnemeadnsens 5,252.00 169,708.36
4700082392 Pemdnemeruatnnems 16,290.00 153,418.36
4700082394 earfnwmetuiatissnising 45,690.00 107,728.36
4700082410 dwemsfinwyasiinens 77,782.25 29,946.11
4700082411 Swmmshinyyasissmsing 17,000.00 12,946.11
4700082416 FremudyqduRusrems ag.10/66 11,160.00 1,786.11
il 173,170.25 1,786.11
TRLARUABY 1,461,927.24 |  1,471,341.13 1,786.11
24 3.0, 66 3600060277 WnRugamu AgunsainaEeu 1,057,110.00 1,058,896.11
3600060291 Dniugavmyu Adsnssuimugun ey 1,306,366.00 2,365,262.11
3600060484 WnAdnymenatisents 1,110.00 2,366,372.11
3600060491 Wnendhemewatinssns 12,130.50 2,378,502.61
3600060521 WnensAnmyasthisemstung 16,350.00 2,394,852.61
3600060509 WndnsAnwyasthinems 36,479.00 2,431,331.61
3600060306 Wnidugamyu Adanisdeunisaeu 5,219,388.00 7,650,719.61
3600060362 Wneeaniyusedninu 1,166.00 7,651,885.61
3600060470 Waeinnweuatnsens 13,200.00 7,665,085.61
3600060497 WnAdnwmeuiatisenisinng 48,461.00 7,713,546.61
3600054872 \nidusmusyiudspumina s enis 1.0, 66 37,731.00 7,751,277.61
3600054936 Wnerdradmiiidninaem ue. 66 34,000.00 7,785,277.61
3600061397 WnRusdrainnisnisls u.e. 66 360,000.00 8,145,277.61
3600061281 Wnduamuyseiudipuganislsatou u.e. 66 20,550.00 8,165,827.61
3600054920 Dnfummulseiudeaiiasadniing 1., 66 19,045.00 8,184,872.61
3600061256 WnRuAmdngsmslsadou u.e. 66 600,000.00 8,784,872.61
3600054946 \WOnAuasmusyiudnndmiiidnine a.a. 66 1,500.00 8,786,372.61
3600054860 {OnAPBULNUWINNIUTIYNS 1.9, 66 1,045,593.43 9,831,966.04
3600061311 Wnerdeagingn .. 66 46,350.00 9,878,316.04
3600054914 WDnAdefiauaAning 1.0, 66 380,903.23 10,259,219.27
3600061293 WnRuamuvssiudenuginislsidou ua. 66 9,450.00 10,268,669.27
3600054886 WnAndeaging - adn u.n. 66 150,000.00 10,418,669.27
3600061386 \nfAuamulsziudesndmiiniidrine e, 66 1,800.00 10,420,469.27
3600061372 iuﬂnﬁﬁmﬁ’wﬁqﬂﬂnﬂ‘mw uA. 66 36,000.00 10,456,469.27
3600061347 |\Onfusmuussiudnungingn 1.0, 66 6,000.00 10,462,469.27
3600061319 O eAgIngm u.A. 66 73,650.00 10,536,119.27
3600054894 |OnRuasmuuseiudenunging - ada a.n. 66 7,500.00 10,543,619.27
3600061414 WnRuaumuUsziudeainnisniils ue. 66 18,000.00 10,561,619.27
\nfduidonia vailsvnng wesfuduludnvaieiu ue. 66 23,864,179.04 34,425,798.31
Waavil 10413518 ihdssoldusuiu (wdedietini - GuauvmuuaviRusas ) 1,116.32 | 34,424,681.99
sl 34,424,012.20 1,116.32 |  34,424,681.99
LAY 35,885939.44 |  1,472,457.45 | 34,424,681.99
25 u.0. 66 swdudewin tueimng ussiuduludnvunietulbituyansi 3 22,883,348.30 |  11,541,333.69
Sedudowin duisthung wasduduludnsussatilituyeeei 3 980,830.74 |  10,560,502.95
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! - | 2386417900 10560,502.95
UG 35,885,939.44 |  25,336,636.49 |  10,560,502.95
26 3.0. 66 WnRudeudswnisuasArigninesedi . 66 544,886.09 11,105,389.04
Wnfudeutmsnisuazadigninsed u.e. 66 19,260,472.64 30,365,861.68
4700093195 TIBAUADULNUNINIUTIYNS U.A. 66 1,045,593.43 |  29,320,268.25
4700093201 Deuamulssiudiruminnusems u.e. 66 37,731.00 | 29,282,537.25
4700093207 dwrdreaging - adia u.n. 66 150,000.00 |  29,132,537.25
4700093211 oduaumulseiudnunging - adia 1.0, 66 7,500.00 |  29,125,037.25
4700093234 Temdrnitdsadning 1., 66 380,903.23 | 28,744,134.02
4700093239 edummusziudeuidsadning .. 66 19,045.00 |  28,725,089.02
4700093254 sefumdadmiidninem u.e. 66 34,000.00 | 28,691,089.02
4700093260 eRuamuUsudnudmiiidnineu we. 66 1,500.00 |  28,689,589.02
4700093265 dwArdreganislsaiou ua. 66 600,000.00 |  28,089,589.02
4700093268 SeRuamussiudenuginislsdou u.e. 66 20,550.00 |  28,069,039.02
4700095472 Tedusmulssiudinugsnislsdiou u.e. 66 9,450.00 |  28,059,589.02
4700093274 Tetudiagingn u.a. 66 46,350.00 |  28,013,239.02
4700093281 eRudngingm u.n. 66 73,650.00 |  27,939,589.02
4700093288 Tedummudssiudinuagngn 1.6, 66 6,000.00 |  27,933,589.02
4700093295 drwmddmiidninem ue. 66 36,000.00 | 27,897,589.02
4700093301 Fwdummulseiudsnudmiidnine we. 66 1,800.00 | 27,895,789.02
4700093307 emdrinmsmsls wa. 66 360,000.00 |  27,535,789.02
4700093313 FruRummulseiudenninninisls we. 66 18,000.00 |  27,517,789.02
3600063352 Wnegatmdsenis w.a. 66 158,500.00 27,676,289.02
3600063499 Wniuthefies nsdldrswmstungdedin 86,008.05 27,762,297.07
4700093323 Sreeeaniyuszsin 1,166.00 |  27,761,131.07
4700093327 dreArdnemeruatiens 13,200.00 | 27,747,931.07
4700093334 fremdnemeuiatnTens 1,110.00 |  27,746,821.07
4700093340 ey meIuIatnsvns 12,130.50 |  27,734,690.57
4700093345 drednemeruatisen sty 48,461.00 |  27,686,229.57
4700093349 TwinsAnsypsiisnunis 36,479.00 |  27,649,750.57
4700093352 rensAnwyastsmstng 16,350.00 |  27,633,400.57
4700093355 dretutifiesnsadssmstiungdsdin 86,008.05 | 27,547,392.52
dreAuiy nuy. Witumem vewnsdng dudn 669.79 | 27,546,722.73
Pufuduimsuariigniresedh Wiyaeail 3 19,436,168.05 |  8,110,554.68
efuReuirTenuaeiegniicsed Wiyaeadl 3 369,190.68 |  7,741,364.00
4700093175 TeRugamyu mgunsaimaieu 1,057,110.00 |  6,684,254.00
4700093182 Tudugamgu Adnsamiagua S 1,306,366.00 |  5,377,888.00
4700093184 TRuganyu Adamaiioumsdsu 5,219,388.00 158,500.00
il 20,049,866.78 |  30,451,869.73 158,500.00
TauARuAou 55,935,806.22 |  55,788,506.22 158,500.00
30 u.A. 66 3600065767 WAz - daineu 208,380.00 366,880.00
4700093369 Sz - dadnidou 208,380.00 158,500.00

4700093376 Twangiudnsenis u.e. 66 158,500.00 -
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sausSuil 208,380.00 366,880.00
ERIL IO 56,144,186.22 |  56,155,386.22
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Account Detail
Account No. 616-6-04734-7 Account Status  Active
Account Name  @winonnaaiudinis@nmnsioio wa 1 Alias Name  dwlnsnuaaviuiinn
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 29,940.00 Available Balance 29,940.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 03-02-2023

Statement online Please specify criteria to view/download
" Transaction Date:From 01-01-2023 Time: - To 31-01-2023 Time: -
" Specific Period: Today

Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount ax Balance Init Br

Total l Total Cr. i Total Dr.

120,260.00 | -120,260.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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ayaidushnoums (Ruusnsutsznw) s.ngilve diife dadnssuanelu auilved 616-6-04734-7

FaudSudl 1 - 31 unsreu 2566

Fudou ¥ aeianans 18M15 fu LRl AuNde
1 4.0, 66 HOABNIN -
5 3.0, 66 3600049179 |neuiumussfudaya - wiewen Rades (s3dnaduneen) 14,900.00 14,900.00
6 1.0, 66 3600050037  |noulususeiudayan - weudimw yaysen (5.tumussmumen 15,000.00 29,900.00
9 3.A. 66 4700075850 |SwAudussyiudygnidiy® wewerd fades 14,900.00 15,000.00
10 1.9, 66 3600051432  |neuluseiudea - wieunsal Tegls (s5.0wem) 10,390.00 25,390.00
11 1.0, 66 4700077378  |eAutiumuseiudygdny® weuion ygysen 15,000.00 10,390.00
13 66 | 3600054988 |neutiususeiude - wieudm ygsen (Tsadeuiauinin) 12,490.00 22,880.00
Sudnssfudyen - won dusdgfades ulidleds uoudwedia (3dmguurie) 12,500.00 35,380.00
noufumyseiudgn - wefinns q;:ﬁ:u (Tsedeuthumusansea ) 14,990.00 50,370.00
poufuAsyiudyg - wieufim yysen (Tsaieuinadiles ) 4,990.00 55,360.00
16 1.0, 66 4700081046  |eAuusssiudygnided uieuns Tegls 10,390.00 44,970.00
3600055814 |neuliudusefudye - weindned Taudy (s3.0mauwn) 15,000.00 59,970.00
neuduAszfudge - vanAAeiyiades (sudnnanesin) 15,000.00 74,970.00
18 u.A. 66 4700054988  |sheAuidudwszudeygdavyd welinns vt 14,990.00 59,980.00
SeAuduissfudygdTyd weuiom yaysen 17,480.00 42,500.00
wAutumusziudgyityd wnfiduelgiades #udiileds uoudiveila 12,500.00 30,000.00
19 1.0, 66 4700085034  |seAudumussiudann - wisindned Taudy 15,000.00 15,000.00
Sreutufusefudyg - ven. AR.edgiades 15,000.00 -
20 u.h. 66 3600060448  |neudufhuseiudyey - wenfiduelgiades Wudilede uoudiwedla ( s3.0nilive ) 5,000.00 5,000.00
26 uA. 66 4700093169  |swhuidudusetudyg iy wenfidumelgyiades Wulilleds ueudizeia 5,000.00 -
T 120,260.00 120,260.00 -

peuduAsEAU - Wl Useen

aeududnadl - 5.5.04uagle
TouRuiydugampuuensudszana- Guemsnateiu-
Aurhnads Tsadsueyuiagiuie sumsngilve $1ia

1av#l 6160044109 Fulassmsemnananiu
ouluiseAudyeenty® any. an. 1 1ol 6166047193
TouRumuseudygdniy® awd.an. 1
Guuenewuszneshnedy) lavittyd 616604747
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avfufl 16 fiuru 2565 Wituasswnsituiigluy
pouRufseiy - V3T wainadnglufe $aia
TouRuruseiudgen Wiyd U3 wainardgluiie
avitinyd 5362277521
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Account Detail

Account No. 616-6-05862-4 Account Status  Active
Account Name  @ninvunaadiuinsdnenlszandnmn Alias Name  @nfnonuzadudinn
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance
Total OD Limit 0.00 Hold Amount
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC
Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable
Last Transaction Date 25-11-2021

Statement online Please specify criteria to view/download
Transaction Date:From 01-01-2023 Time: - To 31-01-2023 Time: -
Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

0.00
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swasLiizmL‘iuthnﬁmmsL‘iuuanuamuﬂizu1:ut3uvhn1ﬁﬂswﬁ1 (1101030199) lusguu GFMIS

g a oA

1 L o A
Toyddudunlaifiswen suraisnsdlve d1fia waail 616-6-05587-0

v

o Jufl 31 unsIAu 2566

Tuwiou ¥ ﬁ%’u@u 3183 TRy
24.nn. 64, ﬁuqﬂwquﬂ’m‘%uumnwﬁmvuwﬂLﬁau'lv'luamuﬁnmf‘faﬁ'ﬂ ang. UsedUnsfinw 2563 100.00
20 .Y, 65 \\ Juanlddrelumsdnasu Tassmesimuidaisnma (@@m.) 60.00
22-28 W.4. 65 \\‘iuri'laﬁ'ﬁsaauwﬁ'm'mswmi 1,035.00
13 1.A. 66 \Q’ﬂ%’dw‘lun'lsﬁ'lu‘iunﬁsaauvmn'ﬁﬁnu'ﬁsﬁ'umﬁﬂzuﬁugwu (O-NET) 238,500.00
SasvA 239,695.00

U Quinsuimslifisiefnuszuu GFMIS (1101030199)

1. Authysgnideayadyduthnsuiasngdlveyssamesuming vyl 616-1-44964-1 50,554.72
2. Guuensulszanaehnsumsmided Tglsuasngilve vssamnseuasiesiu 239,695.00

wavilinyd 616-6-05587-0
3, Runsesnmuremszumandaszadaindniiegin Ussiamnseuasieiu 0.00
wruiidy® 616-6-05875-6

4. L?:uﬂwquﬁsutﬁauf'ﬂ.'u{J:umuﬁauﬁ'ﬁwn'ﬁﬂgu-szmwaanw%’wé waviiliyd 616-0-00843-9 15,058.09

et 305,307.81
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suesnyslve $1ia vy anglnie \auiivyd 616-6-05887-0
sumsngalne Sia wnvu angleis waviitinyd 616-1-44964-1
sumsngilne $aia vy angleis \uiivayd 616-6-05875-6
suasngilng $1in avnwu sanngluds eyl 616-0-00843-9
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305,307.81
uamamﬁamuaqﬂﬁmmmﬁ 616-1-44964-1 50,554.72
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Account Detail Print
Account No.  616-1-44964-1 Account Status ~ Active
Account Name  dwihvpegmida swlanseal Alias Name  Wuthyegmida awl.aniaal
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB

Ledger Balance 35,554.72 Available Balance 35,554.72

Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00 . Accrued Interest Payable 22,32

Last Transaction Date 02-02-2023
A hide detail
Statement online Please specify criteria to view/download
@Transaction Date:From 01-01-2023  {i3gTime: To 31-01-2023  [iiTime:
O specific Period: Today
Filter: Show : 30
No Date f No. A 3N Balance Init Br
1 13-01-2023 -450.00 95,104.72 0616
2 13-01-2023 -44,550.00 50,554.72 0616
Showing 1 to 2 of 2 entries ceic ifols! >
Total : Total Cr i 5 Total Dr.
0.00 -45,000.00

Terms & Conditions | Privacy | User Manual | Tutorial | ContactUs |

tion. MSIE 8 ar higher, G

mymwmummmwm



dﬁﬁ'mwwnv‘fuﬁnwﬁnmﬂssnuinmq‘[m o 1
aypudnsumtuirysgnide s.apilve Sl Soyeaumindiavi 616-1-44964-1

Mausidudl 1 - 31 UNTIAY 2566

Judoud | avilienans | Useinmenans 316015 $u e Aude
1u.n. 66 yanuNuN 95,554.72
13u.A.66 | 4700077445 PP Swaswng ¥n  itse (AdreuidRon ausgnide ) 450.00 95,104.72
TereU R ausgnide ne. 65 - 6., 65 44,550.00 50,554.72
e - 45,000.00 50,554.72




Krungthai

nsulna
Account Detail
Account No.  616-6-05587-0 Account Status ~ Active
Account Name Suuansulsinadninemaedusi Alias Name  iSuuaneulsuadning
Branch Name SUKHOTHAI BR. Currency THB
Ledger Balance 239,695.00 Available Balance 239,695.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Reoervable 0.00 Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 26-01-2023

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-01-2023 Time: - To 31-01-2023 Time: -
Specific Period: Today

Teller 1d Transaction Code Description No Amount Balance

Init Br

2

06012023 590112 CDCH el an S ~ 23,150.00
4 12-01-2023 93999 BPDWT KETPHENTEESUKH -38,920.00
B smas e eme | L 238,500.00
6 16-01-2023 561014 CDTRC 6166051794 5,000.00
8 26-01-2023 93999 BPDWT

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



ehﬁ'm'mwmfuﬁmsﬂnmﬂsznuianhv\’u im 1

ayaduhnoumsRuuensuyseing s.nglne i Voydnsvuasety wvitlod 616-6-05587-0

Fusiufl 1 - 31 wnsrem 2566

Mdeoudl | avilienans M3 fu 1y AuvEe
13.A. 66 yansnun 51,375.00
6 U.A. 66 4700075919  |srriranldlumsseuminerusignse 10,880.00 40,495,00

1800012713  [fuluAuiiudusems 5y.1/2566 23,150.00 63,645.00

12 .. 66 4700077437 Swlielunsszq ( adasaeumineusnts ) 8,320.00 55,325.00

Seimouuudmhitddunsaoy 6,000.00 49,325.00
9‘1un’wnwummsﬂﬁv)‘inwannmanms 24,600.00 24,725.00

13 u.n. 66 1800013342 ﬁyaun'ﬂiv'nu‘lumsn"ntﬂumﬁ‘nmmawmamsinm (O-NET) V6,13 238,500.00 263,225.00

16 u.n. 66 1800012716 ‘!’uﬁuaﬁ'uaqumsé’nﬁvnswﬁng 5,000.00 268,225.00
4700080975 v'"mn'1‘li'v'wlun116’uﬁvnmzﬁnﬁmszqwmvmi “Yuag' 5,000.00 263,225.00

26 u.n. 66 4700093406 v"md'l'liv'wu‘lumn]m;unnwmmmid‘uﬁumsﬁmﬂamﬂausm'1 23,530.00 239,695.00
kLY 266,650.00 78,330.00 239,695.00




nsolna
Account Detail
Account No.
Account Name
Branch Name

Ledger Balance

Total OD Limit

Cheque Clearing

Accrued Interest Receivable

Last Transaction Date

Krungthai

616-6-05875-6

WBunwszsiavu dnfneuaeduinisdnun

SUKHOTHAI BR.

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-01-2023 Time: -

Specific Period: Today

Account Status  Active
Alias Name
Currency THB
0.00 Available Balance
0.00 Hold Amount
0.00 Cheque BC
0.00 Accrued Interest Payable
02-11-2021
N
To 31-01-2023 Time: -
Krung Thai Bank Public Company Limited

35 Sukhumvit Road, Klong Toey

Tel. 0-2208-7799,

WunwsEszvu dnlne

Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Email: corporate.banking@ktb.co.th

0.00
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ﬁﬁﬁmwmﬂuﬁmsﬁnmmznuﬁnmqhﬂ’u o 1
aqnﬁudmummsﬁuvgwqm’wmﬁauﬁlm‘]tumm‘fauiwsnmm; s.ngilne drin TaBesuvindianil 616-0-00843-9
Housifudt 1 - 31 unsu 2566

Tuiweud wuilienans | Ussmenans M3 fu 918 AUNAD

1 .. 66 venLNIN i

33 66 1800013499 RE fulunenideitsurmsanls o 1ufl 31 5.0, 60 5.50 5.50
Fudumenidvitounenstnls o St 30 §i.8. 65 2.58 8.08
fuunenilbitounmsAelsl o Sufl 31 o, 65 0.01 8.09
i’uﬁuuﬁhﬂmmm‘fﬁuﬂﬁnnﬁng Uszdleu 2566 15,050.00 15,058.09

kp:l 15,058.09 - 15,058.09




dineueaiuinsAnuszaudnuglui wa 1
TBURURINARY

31 uns1ay 2566

M5 FUIURY

LT

1. Wuelnads 0901

- Ruiladuseiudgygn 2,385,098.00
2,385,098.00

2. Quelnade 0918

- Gmlssﬁun’ﬂiﬂzﬂdmué’tytm 5,000.00

Usriluszususauninu

- Rusld s.5.0yunagluie 2,297,741.55

J ‘ Y ~ W
- Asenaudelgnaine adund -

2,302,741.55

3. Juelnafs 0932

Sy 4,687,839.55
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o Juil 31 unsIeY 2566

Hu oy U fuiy 518M15 Tk TR
6 .. 56 lsadsuthuenadies 3,865.00 | U3t leudeudianinsiinds $1in
25 n.p. 57 T5a5euaa 8,750.00 | van.3s3vefBlanviin
2n.8.58 lsaSeuthugadles 5,913.00 | U3t Wavesdulundu rin
4 n.. 58 lsaeutunsidon 8,784.00 | u3¥m Wavesdulundu diia
4 n.y. 58 TsaiSouthumusansed 5,913.00 | U3¥n Wavesdulunadu iin
8 n.e. 58 TsaSsutiueyuiagluiy 18,815.00 | 13w Faweidulunadu $ain
18 w.8. 58 TsuSeuthumuesnseda 7,500.00 | $rulnednwn
17 a.n. 59 TsaSeuthum 96,225.00 | man.ivigygumisivida
18 .. 59 TsaSoutunsidey 92,140.00 | nan.iv3gygunsinih
18 a.n. 59 lsaGeuiavuesnn 79,150.00 [ van.93gygunisivi
27 5.0. 61 Tsa3sutuvuesdnduiu 19,390.00 [$1usaaiey
17 8. 62 anl.gluvie 1om 1(Aegniden) 76,389.00 |vian.Augws
10 w.8. 63 l5a30undAsaneing 17,180.00 [u3tm Feud d1in
13 .8, 63 T5a3ouefuming 17,180.00 |U3¥m 3oud $1iim
13 .o, 63 TsaSeutihunasugigin) 17,180.00 [U3¥m 3oud drim
26 31.4. 63 TsaSeutwlmgn 150,000.00 |wan.8unsinsuia
14 5.0. 63 TsaGuinys 24,980.00 |van.filsAumdn
. Tsadeuliuauuiy 36,950.00 |u3¥m TUs Jan Usenelne srim
21 u.n. 64 lssSsudhunaies 47,100.00 [v9n.WuyUY
2 n.w. 64 lsSsutulenuszryge 21,445.00 |van.ie $u neuaniady 2018
10 n.w. 64 lsaSeuindeens 27,750.00 [wieuiinw ygysen
6 n.A. 64 lsaseuinnnuse 20,000.00 [v1an.813.A.Ldu 108
9 n.A. 64 lsaSeuthunysugigin) 20,000.00 [v19n.875.7.18u.108
24a.n. 64 lsaSeueyuatusuatuves 35,235.00 [evjudaudrin nidia Suline
; lsaSeueyuatusuatuves 43,065.00 [Wevjududria Tnidia Sulwina
11 a.0. 64 lsaSouiuuszgiain 31,850.00 [van.U.nedwani 3
1 n.0. 64 lsaSeueyuragluiy 24,939.00 [U3tm glavieinalulad 1in
18 .0, 64 TsaSouthundedy 9,365.00 10a05 1wuimeF
9 W.b. 64 TsaSeutumilosyn 60,459.00 |vi9n.ifsuasd
29 8. 64 lsafsutumuesgu 14,595.00 [uelnlsmi Pusre




L J -
U weu U ¥uitu

LEWT

318M3 i mnewme
15.0. 64 lsa3euinvuesnlvi 14,950.00 [wneaufnd iiew
76.0. 64 lsaSeueyuianslnsana 6,990.00 [ueBuiani yeyiiiey
: l5aSsuthunde 19,985.00 [31ugnassdl (wengyaun nsiinsmugd)
5 Tsaeututmgh 10,000.00 |wisfinfingd Taudu
8 5.0. 64 lsaSeudnulmiguinw 12,500.00 [weUin 1Wums
a lsaSeueyuadlesdluy 14,940.00 |van. WS35y 330q
9 65.0. 64 T5aSeursAsuneine 14,990.00 [wefinfined Vaudu
16 5.7. 64 Tsadeutuilaudes 15,000.00 |wreunsal Tegls
20 5.0. 64 lseSeutumusaain 14,990.00 [wwgan nundai
235.0. 64 lsaSouduaunsede 15,000.00 Jwiwgstey duniay
24 5.0. 64 TsaGsuiugadles 10,000.00 [ursanletiuy urje
27 5.0. 64 lsaSeuiunassUaoun 2,500.00 |unsgwssw Buudy
28 5.0, 64 lsaFeuthan 15,000.00 |wefinfineg Jaudy
10 u.f. 65 lsaSsuthunuesds 14,200.00 [wiemmum Tuufa
18 u.A. 65 TsaSoutaneudniinsnni 231 9,920.00 |uedadu nssdim
24 3.0, 65 TsaSsunuestidu 5,000.00 [wwandnd Weadles
25 u.0. 65 lsaSsueyuratusuatuves 12,500.00 [weiiggley Wames
13 u.p. 65 laSsuiumusmghudes 12,155.00 [F1u392556l
: TsaSeuinfeenslng 12,500.00 |unegmssw Baudy
21 u.0. 65 Tsa3unduming 12,440.00 [unewdinad 29ddng
15 3i.. 65 TsaSouthumdedy 23,450.00 [VIan.WsvuYuE
- TsaSeutundsty 27,540.00 [$1uBusigyreadns
22 il.p. 65 TsaSeueyuiagluie 19,000.00 [wiwa iindeu
31il.a. 65 lsaeuayuiagluy 33,900.00 |nan.ideoniiv99
25 W.A. 65 awu.gluviy wwn 1 (Sygyr 2/2565) 23,130.00 |$uueagunsaiiftagunm
23 il.0. 65 lsaSeueyunagluy 24,500.00 [wwasy Wisuen (wan.Alunsdansss)
i lsaSeueyuiagluty 23,500.00 |ugaeu Wisuen (Men.Aiupsdaaned)
. lsaGeuayuiaglusy 15,000.00 |wwa inteu
4 .. 65 andam. 1 (MnweAndinsizy) 17,213.00 |$iiwdnagiasi 65 Tne wegiuns vav
25 n.A. 65 awl.am. 1 (Ayiausiviosayn) 36,829.00 [wan. uea lo & gunsal (1999)
22a.0. 65 lsaSeueyuiagluy 24,050.00 [wan.Aiunsdanees
23 4.m. 65 lasSoueyuiagluiy 21,000.00 [wgaw iiadeu




Fu éou T Aiuidu 83 Tuty MUEIWA)

15.0. 65 Tsadeuthuiluens 15,350.00 |$1usns (wiweus Feedsd)
lsaSsutiwauuiu (Ussndnw ) 16,670.00 [wan. Aidlsgsia
lsaSsuuuineassiay 24,535.00 |van. Wy
TsaGeuinuiiuyse 11,700.00 |wesuinnd yayes
LsaSeutihuna(sugigiia) 20,900.00 [wsuilinw ygysen

25.0. 65 TsaGeutnumusagy 22,900.00 [wglnlsay Susre
lsaSeuindeens 8,230.00 [wisufimw ygysen

3 6.0. 65 Tsadeutninhem 24,480.00 [wsia3gydanneasns lnsuay Jundun

6 5.. 65 lsaSouinnee 24,875.00 [wenssan And
lsaSeuthuneudils 18,790.00 |wienssaun And
lsadewinuindn 11,595.00 [weuiinn yeysen
TsaFoutaiides 19,650.00 |wieassan i
TsaFoutuaudes 20,250.00 |urweus Gosdsd
TsaSsutnliaie 6,025.00 [wan.Mduaigyiuses Budideds ueus wodda
lsaSeutuanamisanindfinen) 18,845.00 |wefinfineg Taudy
TsaSeuthutineasade (Indlaun ) 8,340.00 [unMmgau 819580

76.A. 65 lndsueyuiathusuatuvey 8,450.00 [van. niwduivnisy
lsaGeuduinum 15,060.00 |van. nimduivnisgna
Tsa5euindeenslng 18,950.00 [wgdms winUsvivg
Tsaeutumuesdniuiiy 10,690.00 [waiaunz undles

8 5.A. 65 TsaSeutuiilng 24,885.00 [wiganws fi¥mush
lsaSeutiudlean "w3dunsiing' 23,995.00 [weUszneu AgnuIA
lsa3suthunusalines 19,435.00 [iwuonii wumslwsy (w193iagm Andtimdn )
Tsaeutiumuesdl 19,100.00 |wienum Yuufa

9 5.0. 65 Tsadoudlmigunwy 12,500.00 |wan. ninduivnisen
TsaSeuiiong 24,880.00 [$1utrefin (wiesegns Aiiede )

13 6.A. 65 Tsadsudnusu 15,160.00 [weunsel Tegls
sa3eutunde 24,950.00 [van.mnYMares
Tsaeuiumusaain 21,630.00 [v1an. Wsvutuy

15 5.0. 65 Tsa3outhuann 22,470.00 |duriasla wesivdey wedla
Tsafeuiuimenie 24,940.00 [van. F5murn1sng

16 5.0. 65 Lsagutuenumile (Ussyninge 303 ) 12,950.00 [wggws winUsehivg




Fu Wou T A¥uidy 398N13 Uk MER)
19 5.A. 65 Tsa3outhubhane 2,500.00 |Auriedla wiesiudy sedla (dufiudy )
20 5.0. 65 lse3eutuaunsele 21,245.00 |wiegste Jundany
21 6.0, 65 TsaSoueuming ( Usswnassd ) 22,120.00 {v1an. Avgms(1996)
TsaSsunuemig1udes ( nu.78 ) 23,310.00 [wiedgly Wunes
27 5.0. 65 l5a5eurSAsueing 17,248.00 |an. nimduirnissng
28 5.0. 65 lsaSeudumusstaniu 8,650.00 [weiady Indvja
23 u.A. 66 lsaSeuthundae 21,966.00 [U3Wm 3ga550u udpRaNWAMSIUY
3u.A. 66 TsaSeuiamaiis 10,810.00 |unanvies agudiy
6 .9. 66 IsaGoutiuuiseass@Esinfivsymnais) 24,930.00 [wen.dnthumeuaniady
16 1.A. 66 lsafsuinduni@ensugivigy) 34,980.00 |wan. Rugvs(1996)
TsaSeuthunsiduuantan@ine 22,450.00 |$ubusdgrieadrslae weds Usaen
18 1.7, 66 lsafeutnuuneaes ( s1wgigie) 24,930.00 [van. lyavgriad
TanieAy 2,385,098.00
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'Y - dv a
W wou U 15Uty

FI8MT Uty MBI
2 AW, 64 UNFUa  awAmeu 5,000.00 Ll‘mUssﬁ'ums'ﬂwssnﬁmuﬁ:ytmﬂszﬁ
Usruauyaum
1 0.0 64 lsaSeueyuiaglniy 2,297,741.55 |Quseldanudnwm

FINNIEY

2,302,741.55
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